



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 362/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 362/2025 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
182796 - RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
4	326.000	LITRO	5,36	1.747.360,00	ÓLEO DIESEL COMUM (S500)
Total por Lote: 1.747.360,00					
Total: RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA - R\$ 1.747.360,00					

4044525 - TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
1	139.850	LITRO	5,43	759.385,50	GASOLINA COMUM
Total por Lote: 759.385,50					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
2	340.500	LITRO	5,54	1.886.370,00	ÓLEO DIESEL S10 - TEOR MÁXIMO DE ENXOFRE DE 10MG/KG (PPM = PARTES POR MILHÃO). CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANP
3	4.750	LITRO	3,08	14.630,00	ARLA 32 - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMOTIVO - PADRÃO ISO 22241
Total por Lote: 1.901.000,00					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
5	22.000	LITRO	5,83	128.260,00	ÓLEO DIESEL COMUM (S500) ABASTECIDO NA BOMBA
Total por Lote: 128.260,00					
Total: TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - R\$ 2.788.645,50					

Timbó/SC, 12 de dezembro de 2025.

THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER
Secretário da Fazenda e Administração

www.timbo.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Timbó - CNPJ 83.102.764/0001-15 | Av. Getúlio Vargas, 700
Caixa Postal 04 - Fone: (47) 3382.3655 - CEP: 89090-040 - Timbó/SC

